
   
 

Postadresse Besøksadresse E-postadresse 

           

Karl Johans Minne skole Malmveien 4 post.karl.johans.minne.skole@kristiansand.kommune.no 
 

Kristiansand kommune 
Postboks 4 

 Webadresse 

4685 Nodeland  Telefon http://www.kristiansand.kommune.no/ 
 38002380 www.minskole.no/kjm 
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Referat fra FAU møtet   

 
 

FAU møte  Møtedato: 29.11.22 Tidspunkt: 17.30 

Leder: Kristin Tobiassen Møtested: Karl Johans Minne skole, personalrom  

Referent: Ingunn Holte 
Svindland 

 

 
Til stede: Kristin Tobiassen, Karine Gystøl (3.trinn), Hilde Sandvik (6.tr), Jan Kenneth Stavenes (7.trinn), Øyvind 
Gjesdal (4.trinn) og Ingunn Holte Svindland (2.trinn).  
 

Sak  
 
 

Foreldrevandring.  
Nestleder i FAU ved Grim skole, Oda Kleiven er tilstede på møtet. FAU ved KJM 
ønsker et samarbeid med FAU ved Grim skole ang. foreldrevandring. Flere barn fra 
Grim er også på Tinnheia om kveldene, og vi ønsker å engasjere foreldrene slik at 
vi kan samarbeide om foreldrevandring de kveldene det er aktivitet på 
Fritidssenteret. Vi må skape engasjement hos FAU ved Grim skole og presentere 
noe konkret. Det er viktig at foreldre vet hva som skjer når barna er ute og at de blir 
ansvarliggjort. Det blir nevnt blant representantene på møtet at det har vært 
fyrverkeri, ruteknusing, og bruk av hårspray og lighter i områdene rundt skolen.  
 
Vi avtaler at FAU ved KJM lager et skriv med våre erfaringer med foreldrevandring 
og at vi skriver noe om det som skjer her oppe, som Oda Kleiven kan ta med seg og 
presentere for FAU ved Grim skole. Det er i utgangspunktet torsdager og fredager 
det er behov for at noen går foreldrevandring. Vi skal helst være tre stykker som går 
sammen.   
En plan på lengre sikt kan være om vi kunne fått MC-ravnene til å ta turen opp hit. 
 

Sak  
 

Reflekskonkurransen 
Reflekskonkurransen er godt i gang på trinnene som er representert på møtet.  
 

Sak  
 
 

De siste skoledagene før jul 
Flere av trinnene har planlagt juleavslutning nå før jul.  

Sak Ny fotballbane 
Vi ønsker å diskutere muligheten for valg av dekke på fotballbanen. Finnes det 
alternativer som er mer miljøvennlige? 

Eventuelt  Komfug 
Kommunalt foreldreutvalg Kristiansand (Komfug) ønsker flere medlemmer på 
Facebook-siden sin. På denne Facebook-siden blir det lagt ut ulik informasjon og 
dagsaktuelle nyheter, som kan være interessante for foreldre i Kristiansand. Kan 
foreldrekontaktene legge ut en lenke til Komfug på trinnenes facebook-side?  

 
 

 
Neste FAU-møte blir 31.01.23 
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